
Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

E2−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
1 Unentschieden
14 Niederlagen

20  Spiele  16 : 44 Punkte und  39 : 116 Tore

00000345 0124−0014   1 Freitag Max  1000   20      7

00000806 0312−9137   2 Rückert Niklas   902   20      6

00000666 0231−9440   3 Grunow Nick   880   20

00000340 0258−9887   4 Schulz Hagen   837   17      4

00000764 0278−5148   5 Smola Aaron Maximilian   806   20     11

00000748 0278−5147   6 Birkhold Benjamin   720   19      1

00000846 0319−4075   7 Süßmuth Daniel   572   17

00000877 0344−8178   8 Igel Bastian   413   15      1

00000750 0312−9158   9 Pohle Toni   385   18

00000568 0237−4589  10 Kroeker Fabian   261   13

00000814 0303−7261  11 Schlodder Jonas   194    7      5

00000830 0312−9139  12 Haase Justin   164    8

00000714 0280−2861  13 Krück Dean−Lennox    71    3

00000576 0158−7112  14 Siegel Tom    50    1

00000678 0240−7385  15 Zimmer Gino    50    1

00000742 0201−5467  16 Gardt Tim Oliver    50    1      1

 7355     36  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

E2−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  14 : 7 Tore

00000345 0124−0014   1 Freitag Max   100    2      3

00000764 0278−5148   2 Smola Aaron Maximilian    91    2      5

00000846 0319−4075   3 Süßmuth Daniel    87    2

00000340 0258−9887   4 Schulz Hagen    84    2

00000806 0312−9137   5 Rückert Niklas    83    2      5

00000748 0278−5147   6 Birkhold Benjamin    80    2      1

00000666 0231−9440   7 Grunow Nick    71    2

00000568 0237−4589   8 Kroeker Fabian    50    1

00000750 0312−9158   9 Pohle Toni    39    2

00000877 0344−8178  10 Igel Bastian    15    1

00000830 0312−9139  11 Haase Justin    10    1

  710     14  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

E2−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
3 Niederlagen

4  Spiele  3 : 9 Punkte und  14 : 23 Tore

00000806 0312−9137   1 Rückert Niklas   185    4      3

00000345 0124−0014   2 Freitag Max   175    4      3

00000764 0278−5148   3 Smola Aaron Maximilian   175    4      2

00000568 0237−4589   4 Kroeker Fabian   165    4

00000340 0258−9887   5 Schulz Hagen   163    4      4

00000748 0278−5147   6 Birkhold Benjamin   127    4

00000846 0319−4075   7 Süßmuth Daniel   123    4

00000666 0231−9440   8 Grunow Nick   111    3      1

00000877 0344−8178   9 Igel Bastian    65    2      1

00000830 0312−9139  10 Haase Justin    54    3

00000742 0201−5467  11 Gardt Tim Oliver    50    1

00000750 0312−9158  12 Pohle Toni    42    3

 1435     14  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

E2−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

16 Siege
4 Unentschieden
6 Niederlagen

26  Spiele  52 : 26 Punkte und  60 : 30 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick   231   26      2

00000345 0124−0014   2 Freitag Max   228   26     20

00000764 0278−5148   3 Smola Aaron Maximilian   177   26     12

00000748 0278−5147   4 Birkhold Benjamin   165   25      1

00000806 0312−9137   5 Rückert Niklas   150   21     20

00000340 0258−9887   6 Schulz Hagen   135   21      5

00000568 0237−4589   7 Kroeker Fabian    62    9

00000750 0312−9158   8 Pohle Toni    61   16

00000877 0344−8178   9 Igel Bastian    30   10

00000678 0240−7385  10 Zimmer Gino    25    5

00000830 0312−9139  11 Haase Justin    20    5

00000846 0319−4075  12 Süßmuth Daniel    16    4

 1300     60  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


